
UCHWAŁA NR XXXVI/226/2017
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14, art 18. ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku klon srebrzysty (Acer saccharinum), 
rosnące na działce nr ewidencyjny 6/8 w miejscowości Spała, objęte uchwałą Rady Gminy Inowłódz 
Nr XVI/105/95 z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie objęcia ochroną prawną drzew rosnących w miejscowości 
Spała.

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzewa gatunek klon srebrzysty, o którym mowa w ust. 1, następuje 
z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr Wacław Chachuła

Id: CFA54336-70DD-4643-975E-6DCFFB91B37F. Podpisany Strona 1




